
SPISAK RUKOVODIOCA PROGRAMA/MODULA DOKTORSKIH AKADEMSKIH STUDIJA 

Prodekan za nauku i doktorske studije 
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STUDIJSKI PROGRAM BIOLOGIJA 

Modul Rukovodilac modula Kontakt adresa 

Algologija 
Prof. dr Gordana Subakov 

Simić 
gsubak@bio.bg.ac.rs 

Biologija ćelija i tkiva dr Maja Ĉakić Milošević maja@bio.bg.ac.rs 

Biologija mikroorganizama Prof. dr Slaviša Stanković slavisas@bio.bg.ac.rs 

Biologija razvića ţivotinja Prof. dr Luka Luĉić luka@bio.bg.ac.rs 

Ćelijska i molekularna onkologija 
Prof. dr Aleksandra Korać 

dr Emina Mališić 

aleksandra.korac@bio.bg.ac.rs 

eminamalisic@yahoo.co.uk 

Eksperimentalna i primenjena 

botanika 
Prof. dr Ana Džamić simicana@bio.bg.ac.rs 

Entomologija Prof. dr Ţeljko Tomanović ztoman@bio.bg.ac.rs 

Evoluciona biologija 
Prof. dr Dragana 

Cvetković 
dragana@bio.bg.ac.rs 

Fiziologija i molekularna biologija 

biljaka 
Prof. dr Aneta Sabovljević aneta@bio.bg.ac.rs 

Genetika 
Prof. dr Marija 
Savić Veselinović marijas@bio.bg.ac.rs

Genotoksikologija Prof. dr Biljana Nikolić biljanan@bio.bg.ac.rs 

Mikologija Prof. dr Milica Ljaljević-Grbić jmilica@bio.bg.ac.rs

Ribarstvena biologija sa osnovama 

akvakulture 

Prof. dr Predrag 

Simonović 
pedja@bio.bg.ac.rs 

Sistematska botanika Prof. dr PeĊa Janaćković pjanackovic@bio.bg.ac.rs 

Zoologija Prof. dr Saša Marić sasa@bio.bg.ac.rs 
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STUDIJSKI PROGRAM MOLEKULARNA BIOLOGIJA 

Modul Rukovodilac podmodula Kontakt adresa 

Molekularna biologija 

Podmodul 

Molekularna 

mikrobiologija i 

biotehnologija 

Prof. dr Jelena Lozo jlozo@bio.bg.ac.rs 

Molekularna 

biomedicina 

Prof dr Dušanka Savić-

Pavićević 
duska@bio.bg.ac.rs 

Molekularna genetika i 

genomika 

Prof dr Dušanka Savić-

Pavićević 
duska@bio.bg.ac.rs 

Fiziologija 

Podmodul 

Animalna i humana 

fiziologija 
Prof. dr Iva Lakić djiva@bio.bg.ac.rs 

Biofizika sa 

bioinformatikom 
Prof. dr Miroslav Ţivić mzivic@bio.bg.ac.rs 

Translacionа 

istraţivanja u 

neuronaukama i 

biomedicini 

Prof. dr Nadeţda 

Nedeljković 
nnedel@bio.bg.ac.rs 

Imunobiologija Prof. dr Biljana Boţić biljana@bio.bg.ac.rs 

Neurofiziologija 
Prof. dr Pavle AnĊus Prof. 

dr Milena Milošević 

pandjus@bio.bg.ac.rs 

milmi@bio.bg.ac.rs 

STUDIJSKI PROGRAM EKOLOGIJA 

Modul Rukovodilac modula Kontakt adresa 

Ekologija biljaka i fitogeografija 

Prof. dr Jasmina Krpo 

Ćetković 

Jasmina Šinţar Sekulić 

jkrpo@bio.bg.ac.rs 

jsekulic@bio.bg.ac.rs 

Ekologija ţivotinja i biogeografija 

Prof. dr Jasmina Krpo 

Ćetković 

Jasmina Šinţar Sekulić 

jkrpo@bio.bg.ac.rs 

jsekulic@bio.bg.ac.rs 

Konzervaciona ekologija i zaštita 

ţivotne sredine 

Prof. dr Jasmina Krpo 

Ćetković 

Jasmina Šinţar Sekulić 

jkrpo@bio.bg.ac.rs 

jsekulic@bio.bg.ac.rs 

Hidroekologija 

Prof. dr Jasmina Krpo 

Ćetković 

Jasmina Šinţar Sekulić 

jkrpo@bio.bg.ac.rs 

jsekulic@bio.bg.ac.rs 

mailto:jlozo@bio.bg.ac.rs
mailto:duska@bio.bg.ac.rs
mailto:duska@bio.bg.ac.rs
mailto:djiva@bio.bg.ac.rs
mailto:mzivic@bio.bg.ac.rs
mailto:nnedel@bio.bg.ac.rs
mailto:biljana@bio.bg.ac.rs
mailto:pandjus@bio.bg.ac.rs
mailto:milmi@bio.bg.ac.rs
mailto:jkrpo@bio.bg.ac.rs
mailto:jsekulic@bio.bg.ac.rs
mailto:jkrpo@bio.bg.ac.rs
mailto:jsekulic@bio.bg.ac.rs
mailto:jkrpo@bio.bg.ac.rs
mailto:jsekulic@bio.bg.ac.rs
mailto:jkrpo@bio.bg.ac.rs
mailto:jskulic@bio.bg.ac.rs



